SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO

ACADEMIA DE POLÍCIA “Dr. Coriolano Nogueira Cobra”

Secretaria de Concursos Públicos

Concurso Público de Provas para o provimento de car gos iniciais vagos na

carreira de Fotógrafo Técnico-Pericial – FTP 1/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DEVOLUTIVA

A Academia de Polícia “Dr. Coriolano Nogueira Cobra”, pela Comissão do Certame:

1. TORNA PÚBLICA  a CONVOCAÇÃO dos candidatos que solicitaram entrevista

devolutiva, conforme capítulo VIII.2, item 13, do Edital de Abertura.

O candidato deverá comparecer com 60 (sessenta) minutos de antecedência,

munido de um dos documentos originais, mencionados no Edital de Abertura -

Capítulo VIII.1.1 – DA PRESTAÇÃO DA PROVA PREAMBULAR.

Visando preservar o nome do candidato na presente convocação, fica consignado

apenas o seu número de inscrição no concurso.

LOCAL: EE Marechal Floriano

Rua Dona Julia, 37

Vila Mariana – São Paulo - SP

Inscrição  Data Hora Sala

08195498 28.09.14 8h 001

08206686 28.09.14 8h 001

08362840 28.09.14 8h 002

08196320 28.09.14 8h 002

08037744 28.09.14 8h 003

08323879 28.09.14 8h 003

08056544 28.09.14 9h 001

08069476 28.09.14 9h 002

2. FAZ SABER  que, nos termos do disposto no Capítulo XII – DOS RECURSOS,

item 1, subitem 1.3, do Edital de Abertura, o candidato poderá protocolar – no site da

Fundação Vunesp (www.vunesp.com.br), na respectiva página do Concurso, das 8

horas de 29 de setembro de 2014 até as 23h59min de 3 de outubro 2014, pedido de

revisão do resultado referente à prova de aptidão psicológica.

08089094 28.09.14 9h 002

08072671 28.09.14 9h 003

08058075 28.09.14 10h 001

08265860 28.09.14 10h 002

08203539 28.09.14 10h 002

08366535 28.09.14 10h 003

08232830 28.09.14 10h 003

08269823 28.09.14 10h 003

08122873 28.09.14 11h 001

08336970 28.09.14 11h 002

08235066 28.09.14 11h 002

08064237 28.09.14 11h 002

08111111 28.09.14 11h 003

08278989 28.09.14 11h 003

08251070 28.09.14 11h 003

08123241 28.09.14 11h 003

08190526 28.09.14 11h 003